

DU
FÖRHÖR

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

torsdagen den 17 november 1994 med början
kl. 16.30.

Förhørsledare: Krinsp Jan Svelin

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

[REDACTED] underrättas om anledningen till förhöret är att det till utredningen inkommit uppgift om att han eventuellt varit innehavare av en revolver av 357-typ. I den egenskapen hörs han vidare som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] underrättas vidare om att förhöret ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme.

[REDACTED] kommer framledes i förhöret att [REDACTED]

Inledningsvis tillfrågas [REDACTED] om det är riktigt att han är eller tidigare varit innehavare av en revolver av 357-Magnumtyp. [REDACTED] uppger att han aldrig ägt någon revolver av ifrågavarande typ. [REDACTED] ombeds redogöra för de eventuella vapen han innehar. [REDACTED] uppger att han har ett handeldvapen av märket Unique av kaliber 22, som han har med en gemensam licens tillsammans med sin fru. Vidare uppger [REDACTED] att han har en hagelbössa kaliber 12, en älgstudsare och att han för en tid sedan sålt en kombibössa. Dessa vapen är de enda vapen som [REDACTED] har ägt.

[REDACTED] tillfrågas om vilken pistolskytteklubb han tillhör eller har tillhört. [REDACTED] uppger att han i dag inte tillhör någon pistolskytteklubb, [REDACTED]

[REDACTED] Hallberg

[REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas, trots att han ej varit innehavare av nämnd kaliber 357-revolver, om han känner till ammunitionen Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. [REDACTED] uppger att han känner till uttrycket Metal Piercing genom olika vapentidskrifter, både amerikanska och svenska. Dock säger [REDACTED] att han inte sätter Metal Piercing som någonting som hör tillsammans med Winchester, utan uppfattar att detta kan även brukas till annan ammunition.

[REDACTED] tillfrågas om han ägt någon 357-ammunition. [REDACTED] uppger att han aldrig har ägt någon egen kaliber 357-Magnumammunition. Dock uppger [REDACTED] att han hemladdar viss ammunition och har egna laddningsverktyg och uppger att han hemladdat kaliber 38 special samt kaliber 357 Magnum åt en tidigare kamrat som han lärde känna för många år sedan och som han inte har någon kontakt med i dag. [REDACTED]

Så här långt kommit i förhöret så förevisas [REDACTED] ett fotografi föreställande sex stycken patroner och tillfrågas om han känner igen någon av de förevisade patronsorterna. [REDACTED] uppger, att han tycker sig känna igen de flesta och då med avseende på de kulor som finns i de olika hylsorna på de förevisade patronerna, dock uppger [REDACTED] att han icke känner igen kulmodellen på nr. 4.

[REDACTED] förevisas också en ask innehållande den efterfrågade patronsorten, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing och tillfrågas om han känner igen asken till logo, form och storlek. [REDACTED] säger att han känner igen logon som en Winchesterlogo, men i övrigt så säger han att han inte kan placera asken, men säger att det är möjligt att han genom åren kan ha sett en sådan ask, men är således ej säker på detta.

Därefter förevisas [REDACTED] en patron av efterfrågad sort och tillfrågas om han någonsin sett en sådan patron. [REDACTED] säger med bestämdhet och säkerhet att han aldrig sett den ifrågavarande patronsorten.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan minnas var han själv befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. [REDACTED] säger att han troligtvis fanns i sitt hem och som vanligtvis på fredagarna, tittade på TV. [REDACTED] tillfrågas därefter om han minns hur han blev underrättad och var han fanns när han fick reda på att Olof Palme blivit mördad. [REDACTED] uppger att han inte minns direkt var han befann sig, men säger att han troligtvis fått meddelandet om Olof Palmes död via massmedia på något

sätt, antingen via tidningar eller TV.

Förhöret indikerat på band efter gjorda konceptanteckningar och i närvaro av [REDACTED] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

[REDACTED] Ja, det är det.

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig?

[REDACTED] Nej, det är inte nödvändigt.

Förhöret avslutas kl. 16.55.

Linköping som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas: Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941129/GT

